Of. Nº 01/2025 - CMRN

     Rio Negro, PR, 28 de Outubro de 2025.

Exmo. Sr. ODAIR PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro/PR.

Assunto: Encaminhamento das Indicações  — Programa  Parlamento Jovem 2025

O Parlamento Jovem da Câmara Municipal de Rio Negro, vem respeitosamente à Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Rio Negro/PR, com base no art. 11 da Lei Municipal 2915/2018, enviar as 23
indicações aprovadas, durante as  2º, 3º e 4º Sessão Ordinárias, disponíveis nos links a seguir
descritos:

https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/3/expedientemateria

https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/4/expedientemateria

https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/5/expedientemateria

Atenciosamente,

VITOR CORDEIRO

                        Presidente – Programa Jovem Parlamentar – Legislatura 2025

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná

R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br

https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/3/expedientemateria
https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/4/expedientemateria
https://sapljovem.rionegro.pr.leg.br/sessao/5/expedientemateria

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná

R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br